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Kalender Saison 25/26

Datum

30.11.2025
16.12.2025
29.-31.12.2025
14.-16.01.2026
17.+18.01.2026
24.01.2026
25.01.2026
31.01+01.02.2026
07.+08.02.2026
28.02+01.03.2026
07.03.2026
07.+08.03.2026
18.-21.03.2026
21.03.2026
23.+24.03.2026

Was / Ort

Konditest SSPT / Spiez

Weltcup / Arosa

Trainingscamp / Lenk (3 Tage)

Europacup / Lenk

Helvetia Cross Tour - Kids + Open / Lenk
Weltcup / Veysonnaz

Jun NC + NC / Veysonnaz

Helvetia Cross Tour - Kids + Open/ St. Moritz
Helvetia Cross Tour - Kids + Open / Grimentz
Helvetia Cross Tour - Kids / Hoch Ybrig

Giant X Tour - Open / Grimentz

Helvetia Cross Tour (Schnuppertage) - Kids + Jun / Lenk
Junior World Championships / St. Moritz
Giant X Tour - Open / Leysin

Europacup / St. Moritz

SKI CROSS

RIDERS TEAM

19.11.2025

Wer Legende
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. Training/Camp Off-Snow
Training/Camp On-Snow

Event

. Wettkampf

+ Jun



